Hasta 20 cabezales de impresión de alta velocidad
Konica 10234i/1024a.
Las lámparas LED UV de refrigeración por agua duales
son efectivas y ahorran energía.
El sistema de presión negativa garantiza un suministro
de tinta y un cartucho de boquilla estables.
El sistema de agitación de tinta blanca evita la
obstrucción del cabezal de impresión y permite
una impresión estable.
4 Rodillos de goma neumáticos y eje de aire para una
entrega de medios constante y preciso.
La platina de impresión refrigerada por agua ofrece una
entrega si arrugas para los materiales sensibles a la
temperatura.
GZH3200KM
 Impresora UV
GZH32KM
4 a 20 Cabezales de impresión Konica 1024i/ Konica 1024a
1 x CMYK
1 x CMYK + W
1 x CMYKLcLm
1 x CMYKLcLm + W
Configuración de cabezal
2 x CMYK
2 x CMYK + W
2 x CMYKLcLm
2 x CMYKLcLm + W
3 x CMYK
3 x CMYK + W
3 x CMYKLcLm
3 x CMYKLcLm + W
Sistema de curado Sistema de curado LED UV
Tinta Tinta curable UV
Colores Estándar: CMYKLcLm, Opcional: W
Sistema de suministro de tinta Sistema de presión negativa + Sistema de agitación de tinta blanca
Sistema de limpieza Sistema de purga positiva
Servosistema Motor de CA con reductor de velocidad
Sistema de medios Cuatro rodillos de goma sostenidos por cilindros de aire a lo largo de la viga
Retroiluminado, Banner flex, Lona, Papel de malla, Papel sintético, PVC, Película
reflectante, Adhesivo, Lona, Textil, Vinilo, Revestimientos de paredes.Materiales
Velocidad de impresión
Ancho del material Max. 3200 mm
Ancho de impresión Max. 3200 mm
Interfaz de datos USB 3.0
Ambiente de trabajo Temperatura: 20°C - 28°C, Humedad: 40% - 70%
Software Onyx.... + GZ Administrador de impresoras
Formato de imagen Mapa de bits, TIF, Quark Xpress, JPEG, EPS, PDF
Fuerza Monofásico, 50/60 Hz, AC220V±10%, 10A, Regulador: 10kVA
Dimensión
(instalada / empaque)
(impresora): 6050 x 1410 x 1850 mm ;
(Unidad de refrigeración por agua): 670 x 480 x 880mm / 740 x 530 x 900mm
Peso 2500 Kg / 3000 Kg (Impresora); 70 Kg / 75 Kg (unidad de refrigeranción por agua)
Konica 2024a
Borrador
Producción
Alta resolución
Fotografica
Konica 2024i
Borrador
Producción
Alta resolución
Fotografica
Resolución
480x1080 dpi
480x1440 dpi
480x1080 dpi
480x1440 dpi
Resolución
540x1080 dpi
540x1440 dpi
540x1080 dpi
540x1440 dpi
1 grupo de cabezales
39 m2/h
31 m2/h
21 m2/h
15.2 m2/h
1 grupo de cabezales
36.5 m2/h
28.6 m2/h
19.4 m2/h
14.4 m2/h
2 grupo de cabezales
2 grupo de cabezales
72 m2/h
58 m2/h
40 m2/h
30 m2/h
67.5 m2/h
53.5 m2/h
37 m2/h
28.5 m2/h